133. *Suas.* 7.1: ne propter hoc quidem ingenium tuum amas, quod illud Antonius plus odit quam te. . . ingenium erat in quod nihil iuris haberent triumviralia arma; 7.5: misericordiam tu istam vocas, supplicium sumptum <de> Ciceronis ingenio? 7.7: ignoscere tu illum tibi putas qui ingenio tuo irascitur? ab hoc tu speras vitam cui nondum verba tua exciderunt? ut corpus, quod fragile et caducum est, servetur, pereat ingenium, quod aeternum est? . . . (7.8) mortem tibi remittit ut id pereat quod in te solum immortale est. qualis est pactio? Aufertur Ciceroni ingenium sine vita; promittuntur <pro> oblivione nominis tui pauci servitutis anni. non ille te vivere vult, sed facere ingenii tui superstitem; 7.10: <Nihil tam intolerabile> esse quam monumenta ingenii sui ipsum exurere.

The trope of Cicero's writings as being equivalent to his *ingenium* reappears in the discussion of the first book burning in Rome in *Controv.* 10 pref. 6, where Seneca says that it is fortunate that this punishment was not invented in Cicero's time: bono hercules publico ista in poenas ingeniorum versa crudelitas post Ciceronem inventa est; quid enim futurum fuit si triumviris libuisset et ingenium Ciceronis proscribere? Cf. Richlin 1999: 200f.

134. *Suas.* 7.1: commentus est Antonius quemadmodum, quod non poterat cum Cicerone <proscribi, a Cicerone> prosciberetur. 7.8: sine durare post te ingenium tuum, perpetuam Antonii proscriptionem. . . admirabile posteris vigebit ingenium <tuum>, et uno proscriptus saeculo proscribes Antonium omnibus. 7.9: non ille tibi remittit proscriptionem, sed tolli desiderat suam. See Richlin 1999: 205 on Pollio's punning on *scribere/proscribere* (Macrobius *Saturnalia* 2.4.21).

135. *Suas.* 7.8: crede mihi, vilissima pars tui est quae tibi vel eripi vel donari potest: ille verus est Cicero quem proscribi Antonius non putat nisi a Cicerone posse.

136. *Suas.* 7.10: omnes pro libris Ciceronis solliciti fuerunt, nemo pro ipso.

137. *Suas.* 7.11: non esse tam stultum Antonium ut putaret ad rem pertinere libros a Cicerone comburi, cuius scripta per totum orbem terrarum celebrarentur. . . quaeri nihil aliud quam ut ille

the success of Cicero's self-fashioning program when he attests to the worldwide diffusion of his texts. Moreover, these orators' fascination with the question of the self as body or as text suggests that Cicero was successful both in establishing a textual *corpus* that would outlive his body¹³⁸ and in setting an ideological keynote for his reception. The terms of this debate echo an idea that animates many of the self-fashioning strategies in both the *Pro Archia* and *In Pisonem*: the valorization of textually expressed verbal *ingenium* over illusory, mute, material signifiers, be they the statues and *imagines* of the *nobiles* or the deceptive silent text of Piso's physiognomics.¹³⁹